42.730.834/0001-00 (“JURO” ou “Fundo”), serve-se do presente para informar aos cotistas e ao mercado em 

geral que: 

I. Nos termos da política de distribuição do Fundo, prevista no regulamento do Fundo (“Regulamento”), 

será pago aos cotistas, o valor de R$ 0,25 (vinte e cinto centavos) por cota, perfazendo o montante 

total de R$1.179.554,75 (um milhão, cento e setenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e quatro 

reais e setenta e cinco centavos), no dia 31/03/2023, aos investidores que detenham cotas do Fundo 

no fechamento dos mercados do dia 17/04/2023 (“Pagamento”).  

II. O Pagamento tem como base os rendimentos acumulados da carteira do Fundo apurados, nos termos